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Dr. Mokán István
polgármester

Kedves Sarkadi Hölgyek!
Gárdonyi Gézánál szebben talán nem is lehetne fogalmazni,

amikor Önökre gondolunk, mert Önök nem csak adják az éle-
tet, hanem éltetik is azt, szeretettel, gondoskodással és simo-
gatással, hogy rohanó világunkban az Önök személyében min-
dig legyen egy kis sziget számunkra, férfiak számára, a nyuga-
lom, a gondoskodás, a szeretet szigete.

Még akkor is, ha mi férfiak évente egyszer szoktuk megfo-
galmazni, elismerni, s köszöntõ ürügyén közreadni: a szerete-
tet, a gyöngédséget, a figyelmességet, a gyakori lemondást és
a szépséget a nõk, Önök testesítik meg!

Minden esztendõ március 8-a a Nõk Napja, s ilyenkor ki-
tüntetett figyelem árad Önök felé, egy szál virág, vagy egy
kedves szó formájában, hisz így illik. Persze mi férfiak felte-
hetjük a kérdést, és az év többi napján? Pedig Önök az év mind
a 365 napján vágynak a megértésre és a kedvességre. Mert a
nõk arra születtek, hogy szeressék õket, amit százszorosan vi-
szonoznak feleségként, anyaként, barátnõként.

Mikszáth egyszer azt írta: „Az asszony és a cserép hamar
eltörik”. Figyelmeztetõ szavak ezek minden férfi számára, fel-
adatot és kötelességet is jelentenek, megértést és azonosulást,
de nem csak a nõnapon, hanem az esztendõ minden napján,
mert egy férfinak állandóan keresnie kell a megfelelõ alkal-
mat, keresnie kell a szavakat, amelyekkel méltóképpen szól-
hat a nõrõl, a Nõhöz.

S bár a szavak végesek, de biztosíthatjuk Önöket, hogy a
férfiak Önök iránti hódolata véget nem érõ. Köszönjük Önök-
nek, hogy voltak, vannak és lesznek!

Móra Ferenc gondolatait idézve: „A nõ addig szép, amíg
szeretik”. Reméljük, hogy sarkadi férfitársaink gondoskodnak
róla, hogy Önök mindig szépek legyenek!

A nõ olyan fele a férfinak, mint nappalnak az éj, a lombnak a virág. (...)
Csak ránézni is gyönyörûség, hát még ha õ tekint szeretve ránk.
Semmise szebb, jobb, édesebb.
Testének szépségét felül nem múlhatja a mûvészetnek semmi remeke.

A Sarkadi Polgármesteri Hi-
vatal Általános Igazgatási, Ko-
ordinációs és Népjóléti Osz-
tálynak szerkezeti egységé-
ben történt változás miatt
2020. február 17-tõl a Népjó-
léti csoport szociális kérelme-
ivel kapcsolatos ügyfélfogadá-
si és kifizetési rend megválto-
zik. Az alább felsorolt kérelme-
ket ezentúl a megszokott ügy-
félfogadási idõben a hivatal
28-as irodájában lehet bead-
ni. A korábbi ügyfélfogadási
irodákban kérelmek beadá-
sára nincs lehetõség! A rend-
kívüli támogatások kifizeté-

TÁJÉKOZTATÁS
a Sarkadi Polgármesteri Hivatal Népjóléti csoportjához

benyújtandó szociális kérelmekrõl

si napjai: szerda és péntek
délelõtt.

Rendszeres támogatási
kérelmek: rendszeres gyer-
mekvédelmi kedvezmény,
szünidei gyermekétkeztetés,
lakhatási támogatás, gyógy-
szertámogatás, szilárdhulla-
dék szállítási díjkedvez-
mény, gyermekszületési tá-
mogatás.

Rendkívüli települési támo-
gatások: temetési költségek-
hez való hozzájárulás, isko-
lakezdési támogatás, eseti
települési támogatás, vál-
sághelyzeti támogatás.

Az ügyfélfogadás ideje:
Hétfõ: 13.00 - 16.00 óra között,
Kedd: 7.30 - 12.00 óra között,
Szerda: 7.30 - 12.00 és 13.00 - 16.00 óra között,
Csütörtök: 7.30 - 12.00 óra között,
Péntek: 7.30 - 12.00 óra között.

Városunk mindkét nyugdí-
jas egyesülete teltházas, vi-
dám farsangi rendezvények
keretében búcsúztatta a te-
let és köszöntötte a tavaszt
februárban.

Elõbb a Sarkadi Nyugdíja-
sok Érdekvédelmi Egyesüle-
te tartotta hagyományos far-
sangi batyus összejövetelét
a Bartók Béla Mûvelõdési
Központban. A 2020. febru-
ár 21-én tartott rendezvényt
megtisztelte jelenlétével vá-
rosunk polgármestere, dr.
Mokán István és Mester Ju-
dit Ibolya alpolgármester
asszony, a mûvelõdési köz-
pont vezetõje is.

Az egyesület tagjain túl tíz
társegyesület tagjai is jelen
voltak határon innen és ha-
táron túlról, azaz mintegy 160
fõ jelent meg és érezte igen
jól magát. A köszöntések
után 31 jelmezbe öltözött
résztvevõ mutatkozott be kü-
lönféle maskarákban és jel-
mezekben. Minden fellépõt
1 - 1 tábla csokoládéval aján-
dékoztak meg a szervezõk.
A jelmezesek felvonulását
követõen zene - tánc, felhõt-
len szórakozás következett.
Majd tombolasorsolással zá-
rult a rendezvény. Megkö-
szönöm mindenkinek a tom-

Telet ûztek, tavaszt köszöntöttek a
sarkadi nyugdíjas egyesületek

bola felajánlást, külön köszö-
net  a Virág Cukrászdának,
zárta gondolatait a rendez-
vény kapcsán Puskás
Sándorné, a Sarkadi Nyug-
díjasok Érdekvédelmi Egye-
sületének elnöke.

Pár nappal késõbb, 2020.
február 29-én, szombaton

városunk másik nagy nyug-
díjas szervezete, a Sarkad és
V idéke Áfész Nyugdíjas
Egyesület tartotta igen vidám
hangulatban, évek óta ha-
gyományos, városi jelmezes
felvonulással egybekötött tél-
ûzõ - tavaszköszöntõ ren-
dezvényét.

A jó hangulatú, jelentõs
érdeklõdést vonzó rendez-
vény kapcsán Perei
Károlyné, az egyesület elnö-
ke elmondta, idén is jelmez-
be öltözve, a belvároson át-
vonulva ûzték a telet. A fel-
vonulók a Bartók Béla Mûve-

Télûzõ
Sarkad és Vidéke
Áfész Nyugdíjas
Egyesület
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1848 - 1849

Dr. Mokán István polgármester

Sarkad Város Önkormányzatának
Képviselõ-testülete nevében tisztelettel

meghívom  Önt és kedves családját
az 1848-49-es

Forradalom és Szabadságharc tiszteletére
rendezendõ városi ünnepségre

Program:
10.00 órától Ünnepi Istentisztelet a belvárosi

református templomban.
Igét hirdet Koncz Zsolt lelkipásztor

11.00 órától Városi Ünnepség
a Kossuth-kertben

– Irodalmi mûsor a Sarkadi Általános Iskola
diákjainak közremûködésével

– Ünnepi beszédet mond
Rajki Tóth László pedagógus, intézményvezetõ

– Koszorúzás a Kossuth-szobornál

Tisztelt
Ingatlanhasználók!

A DAREH Bázis Nonprofit
Zrt. tájékoztat valamennyi
sarkadi ingatlanhasználót,
hogy 2020. januárjától a he-
tente esedékes kommunális
(vegyes) hulladék gyûjtése
esetében megszûnik a kör-
zetesítés, tehát a kommuná-
lis (vegyes) hulladék be-
gyûjtésére az egész telepü-
lésen, minden héten a HÉT-
FÕI napokon kerül sor!

A kukásautók reggel
05.30-kor indulnak Békés-
csabai telephelyükrõl és
reggel 06.00 órától elkezdik
a gyûjtést Sarkadon! Ennek
mentén kérünk minden in-
gatlanhasználót, hogy a
gyûjtés napján reggel 06.00
órára kerüljenek az edé-
nyek kihelyezésre! A hulla-
dékgyûjtés a megadott na-
pokon reggel 06.00 órától
14.00 óráig tart!

Tájékoztató a sárga
színû szelektív
hulladékgyûjtõ edények
2020 elsõ negyedéves
ürítésérõl!

2020. elsõ negyedévében
a házhoz menõ szelektív ürí-
tés városszerte a megszokott
pénteki napok helyett a csü-
törtöki napokon, azaz 2020.
március 12-én (csütörtökön)
lesz! A szolgáltató törekszik
ezeken a napokon vala-
mennyi utcából elszállítani a
szelektíven gyûjtött hulladé-
kot. Azokban az utcákban,
ahol ez nem sikerül, a szállí-
tást a következõ nap pótolja!
Kérünk minden érintettet,
hogy reggel 06.00-ig helyez-
ze ki a sárga szelektív edényt,
mert az ürítés egy napon, több
jármûvel történik.

A DAREH Bázis Nonprofit Zrt.
közleménye

Tájékoztató
zöldhulladék
elszállításáról!

A lakosságnál keletkezõ
(nem mezõgazdasági tevé-
kenységbõl származó!) zöld-
hulladékot társaságunk elsõ
alkalommal az I. negyedév-
ben 2020. március 10-én
(kedd) szállítja el! Csak a
szabványos gyûjtõedény-
ben, vagy áttetszõ zsákban
vagy 1 méternél rövidebb
kötegben kihelyezett, alkal-
manként maximum negyed
köbméter (maximum 250 li-
ter) zöldhulladékot szállítunk
el!

Tájékoztató a sarkadi
ügyfélszolgálat
mûködésérõl!

A DAREH Bázis Nonprofit
Zrt. a Sarkadi Polgármesteri
Hivatal épületében ügyfél-
szolgálatot mûködtet 2020.
elsõ negyedévében is min-
den csütörtöki munkana-
pon, 08.00 - 11.00 óra kö-
zött! Az ügyfélszolgálati
munkatársak minden hulla-
dékgazdálkodással kapcso-
latos kérdésben a lakosság
rendelkezésére állnak a fen-
ti ügyfélfogadási idõben, to-
vábbá minden munkanap,
reggel 08.00 és 16.00 óra
között a 06-66-447-150 tele-
fonszámon és az
ugyfelszolgalat@grnkft.hu e-
mail címen, a www.dareh.hu
honlapon, valamint szemé-
lyesen Békéscsabán, a Kini-
zsi u. 4-6. alatti ügyfélszolgá-
laton (hétfõ és szerda: 8:00-
15:00 óra, csütörtök: 7:00-
19:00 óra között).

DAREH Bázis
Nonprofit Zrt.

Idõpont:
2020. március 15. (Vasárnap)

A  Nemzetközi Polgári Védelem Napja alkalmából (1992
óta minden esztendõben március 1-én ünnepeljük hazánk-
ban is) azokat köszöntjük, akik a polgári védelmi szerveztek
köteles és önkéntes tagjaiként helytállásukról adtak számot,
vállalva a polgári védelem nemes feladatát, akik ember fe-
letti erõvel küzdöttek a védelemre szorulókért.

A polgári védelem 1964-ben történt megalakulását köve-
tõen az országot sújtó több katasztrófa felszámolásában vett
részt, melyek közül csak egyet, az 1970-es Tisza-völgyi árvi-
zet említeném. Sokunk emlékezetében a mai napig benne
él, hiszen városunkat is súlyosan érintette. A 2001. évi Fel-
sõ-Tiszai árvíz is emberpróbáló feladat elé állította felszá-
molásban résztvevõket.

2000. január 1. óta a polgári védelem a Katasztrófavéde-
lem szervezetében végzi a lakosság védelme érdekében
kifejtett munkáját, összefogva az állampolgári kezdeménye-
zésen alapuló civil szervezetekkel. Az összefogást szépen
példázza a katasztrófák sújtotta térségek lakóinak megsegí-
tése és életfeltételeinek védelme érdekében végzett munka.
Mint azt tudjuk, nem csak a számos kisebb rendkívüli ese-
mény kapcsán, hanem a jelentõsebb katasztrófa események
során is szükség volt a hivatásos egységek mellett az ön-
kéntes szervezetek munkájára. A katasztrófa események ki-
terjedtsége és bekövetkezõ károk nagysága miatt nem csak
a védekezésben résztvevõkre, hanem a károk felszámolá-
sához, az emberek életfeltételeinek helyreállításához mind-
annyiunk segítségére szükség van!

A bajban lévõket számos módon tudjuk segíteni és fontos,
hogy mindannyian részt vegyünk benne, mert összetartá-
sunk, összetartozásunk a legfõbb erõnk. A katasztrófa hely-
zetek kezeléséhez hazánk minden lakójának segítségére
szükség van!

Különösen örvendetes, hogy az elmúlt években egyre több
településen alakultak meg azon önkénes polgári védelmi
szervezetek, amelyek célja, hogy munkájukkal növeljék he-
lyi közösségük önvédelmi képességét. Ezen a napon kö-
szöntjük azokat, akik készek önzetlenül, emberfeletti erõvel
küzdeni a védelemre szorulókért!                   Sztancs József

A Polgári Védelem Napja
alkalmából

lõdési Központból indultak a
Rendezvény térre, ahol el-
égetésre került a telet, a hi-
deget jelképezõ bábú.

Természetesen idén is so-
kan érkeztek a különbözõ
társegyesületekbõl, illetve az
idei télûzõ - tavaszköszöntõ
rendezvényt megtisztelte je-
lenlétével dr. Kovács József,
térségünk országgyûlési
képviselõje is.

A telet jelképezõ bábú el-
égetését követõen a mûve-
lõdési központban folytató-
dott igen jó hangulatban, te-
rített asztalok és zeneszó
mellet a rendezvény, mely
kapcsán Perei Károlyné ez-
úton is köszöni az egyesület
nevében valamennyi részt-
vevõ jelenlétét, továbbá tag-
társai segítõ közremûködé-
sét, hiszen nélkülük nem va-
lósulhatott volna meg idén
sem ez a sikeres program.

–mk

(folytatás az 1. oldalról)

Telet ûztek, tavaszt köszöntöttek...

 Jelmezes Batyus Bál
Sarkadi Nyugdíjasok Érdekvédelmi Egyesülete



3.SARKAD2020. március 6., PÉNTEK VÁROS

sport
sportsport

sport
sport

sport

spo

Hallotta?
Rövid híreink

Az Év Hangja... FELHÍVÁS
A BARTÓK BÉLA MÛVELÕDÉ-

SI KÖZPONT ÉS KÖNYVTÁR „AZ
ÉV HANGJA A SARKADI KIS-
TÉRSÉGBEN” címmel szavaló-
versenyt hirdet.

Jelentkezni a Sarkadi Kistérség
valamennyi településérõl korlátlan
számban lehet. A válogatásról a zsû-
ri juttatja tovább a döntõbe a verseny-
zõket – korcsoportonként 5-5 fõt.

„AZ ÉV HANGJA” serleg - korcsoportonként - vándorol
évente a nyertesek között.  Várjuk a jelentkezõket az alábbi
korcsoport-bontásban:

 I. korcsoport (1-2 osztály)
II. korcsoport (3-4 osztály)
III. korcsoport (5-6 osztály)
IV. korcsoport (7-8 osztály)
V. korcsoport (felnõtt, azaz 14 évtõl - nyugdíjas korig)
VI. korcsoport (nyugdíjasok)
Nevezni név, lakcím, elérhetõség, korcsoport feltüntetésé-

vel (bármilyen verssel) az alábbi elérhetõségeken lehet:
postán - Bartók Béla Mûvelõdési Központ és Könyvtár 5720

Sarkad, PF: 4
e-mail - informacio@sarkadi-konyvtar.hu
személyesen – Városi Könyvtár - Sarkad, Vasút u. 1.
Nevezési határidõ - 2020. március 16.
A válogatás dátuma 2020. március 25. (szerda) és 26. (csü-

törtök) du. 13 óra.
A döntõn, 2020. április 6-án (hétfõn) derül ki, hogy korcso-

portonként ki lesz „AZ ÉV HANGJA” a Sarkadi Kistérségben.
Bõvebb felvilágosítás a könyvtárban!                     BBMKK

Foci – Szenzációs idénykezdés!
 Mezõkovácsházi TE - Sarkadi KLE 1-3 (1-1)
Mezõkovácsháza, 100 nézõ. V.: Benyovszki.

Mezõkovácsháza: Németh – Kopócs Kornél (Medgyesi),
Dajcs, Csende, Fenyves, Túri (Almási), Mag (Zsilák), Bíró T.,
Multyán Cs., Matúz T., Varga G. Edzõ: Bíró Tibor. Sarkad:
Franciskovic – Bányai, Tóth K., Szabó R., Kókai, Patkás,
Jepure, Tokaji, Nagy E. (Szabó M.), Jenei (Babcsák), Erdei.
Edzõ: Bali István. G.: Bányai (öngól) a 6., ill. Tokaji a 11.,

Montenegró, a
mediterrán csoda!

A Sarkad és Vidéke Áfész
Nyugdíjas Egyesület 2020.
07. 18-25 között kirándulást
szervez Montenegróba. Szál-
lás a Kotori öbölnél, szállo-
dai elhelyezés, reggeli-va-
csora biztosítás. Jelentkezni
lehet szerdánként a fogadó-
órákon vagy Perei
Károlynénál a 06-20-561-
1778-as telefonszámon. Je-
lentkezési határidõ február
15-e.

Várjuk a nem nyugdíjasok
jelentkezését is.

Perei Károlyné
elnök

MKBME Sarkadi
Helyi Szervezete
2020. évi kirándu-
lási programja

2020. évre szeretnénk, ha
megismernétek a program-
jainkat, hogy minél hama-
rabb tudjatok dönteni, vá-
lasztani.   

Március 21-én 1 napos ki-
rándulás Palics-Szabadka
(piac kizárva!). Ez kimondot-
tan a nevezetességek meg-
tekintése idegenvezetõvel,
délutáni ebéddel!   

Március 27-én Nagyszé-
nás termál fürdõ.   

Április 24-25-26 Prága!
Szállás 2+2 típusú szállodai
szobákba, 2 szobánként 1
fürdõszoba. Itt csak reggeli
ellátás van.

Május 8-9-10 a rejtélyes
Erdély. Kolozsvár és környé-
ke idegenvezetõvel. Szállás:
Aranyosgyéres térségében,
félpanziós ellátással 2 ágyas
szállodai szobákban.   

Július hóban fürdõ Füzes-
gyarmatra vagy Cserkeszõ-
lõre.

Augusztus 14-15-16 Ro-
mánia. Parajd-Szováta-
Korond. Szállás: Parajd a
Csatári Panzió, reggelivel,
vacsorával. (A tavaly elma-
radt sóbánya megtekintése
is!) Szovátára kirándulás, für-
dõzés a Medve tóban, utolsó
nap hazafelé pedig korondi
séta. 

A Palicsi-tó

Nem csak
Cukorbetegeknek!

Értesítem egyesületünk
tagjait, hogy következõ egye-
sületi gyûlésünket  2020.
március 11-én, szerdán
14.00 órától tartjuk a Refor-
mátus Szociális Gondozási
Központ ebédlõjében.

Témánk lesz, a Nemzetkö-
zi Nõnapi megemlékezés.

A gyûlés elõtt vércukor és
vérnyomás mérés.

A törvény által elõírt, az 1%
felhasználására vonatkozó
beszámolói  kötelezettsé-
günknek eleget tettünk. Az
adó 1% összegét nagy tisz-
telettel megköszönöm mind-
azoknak, akik  felajánlották
azt egyesületünk céljainak
eléréséhez, megvalósításá-
hoz. Kérem amennyiben te-
hetik, ebben az évben is  a
CUKORBETEGEK SARKADI
EGYESÜLETE, SARKAD,
ANTI ÚT 21.sz. ADÓ-
SZÁM:18381463-1-04 ré-
szére ajánlják fel azt.

Köszönettel:
Major József

az egyesület elnöke

M  E  G  H  Í  V  Ó  –
Közgyûlésre
Tisztelt Tagtársunk!

A Lovas- és Fogathajtó
Szabadidõs Sportegyesület
(Sarkad) 2020. március 20-
án 18 óra 00 perckor közgyû-
lést tart, a Sarkad, Cukorgyár
soron lévõ Mozi Sörözõ he-
lyiségében, melyre tisztelet-
tel meghívunk.

Napirendi pontok:
1./ 2019. évi beszámoló el-

fogadása
2./ 2020. évi költségvetés

elfogadása
3./ 2020. május 01-i ren-

dezvény ismertetése, megvi-
tatása

4./ Bejelentések
Határozatképte lenség

esetén a közgyûlés újbóli
összehívására ugyanezen a
napon és helyen 18 óra 30
perckor kerül sor változatlan
napirendi pontokkal.

A napirendi pontok fontos-
ságára való tekintettel meg-
jelenésedre feltétlenül szá-
mítunk.

Váczi Erzsébet elnök

Szeptember 17-e, egy na-
pos kiruccanás a romániai
Félix  fürdõbe.

Október 16-17-18 Szer-
bia. Barangolás a Délvidéki
Vajdaságban idegenvezetõ-
vel. Szállás: Tóthfalu, 2-3
ágyas szobákban a falusi tu-
rizmus keretein belül, félpan-
ziós ellátással.

Az ez évi fontosabb ren-
dezvényeink idõpontját is kö-
zöljük: tavaszi nyitónk április
18, az évzárónk november
14-én a Bartók Béla Mûvelõ-
dési Központba lesz!  Ha van
kérdésetek vagy bármilyen
információra van szüksége-
tek gyertek a fogadóóráink-
ra. Minden hétfõ 14-16 óráig
a szokott helyen vagy a 06/
70/334-3393 -as telefonon!

Reméljük  találtok lehetõ-
séget az élményeitek gazda-
gítására és jelentkeztek! Sze-
retettel várunk mindenkit!

Doba Mihályné
szervezetvezetõ

Félix fürdõ

HORGÁSZ KÖZGYÛLÉS
A Sarkadi Bárkás Horgászegyesület elnöke, Debreczeni

Gábor Tamás tisztelettel meghívja minden horgászegyesü-
leti tagját, 2020. március 16-án  (hétfõn) 17:30 h-kor kez-
dõdõ horgász közgyûlésére.

Határozatképtelenség esetén a közgyûlést ugyanazon a
napon 18:00 órára hívja össze.

Helye: Éden Horgászbolt 5720 Sarkad, Hargita sétány 5.
Napirendi pont:
1. Döntés a TOP-7.1.1-16-H-ESZA-2019-00343 azonosí-

tószámú „Szabadon a szabadban” címû pályázattal kapcso-
latban.

Horgászegyesületi tagjaink megjelenésére feltétlenül szá-
mítunk!

Tisztelettel a Sarkadi Bárkás Horgászegyesület vezetõsé-
ge nevében                          Debreczeni Gábor Tamás H.E. elnök

Sarkadi Horgász Egyesület - 2020. évi
rendezvénynaptár tervezet

– 2020. március 22. 2019. évzáró - 2020. évnyitó közgyû-
lés,

– Április 05. (esõnap 12.)  8.00 - 12.00 óra, Környezetvé-
delmi nap, Nagytakarítás a Fekete Körös sarkadi oldalán, a
román határtól az összefolyásig (a K.E.S. Egyesület és
középiskolák közösségi szolgálatban résztvevõ diákjai
részvételével),

– Április 19. 08.00 - 12.00, Horgászverseny a Bárkáson,
XI. Bárkás Horgászkupa,

– Június 6. 09.00 - 12.00, Ráadás gyermeknapi horgász-
verseny a Bárkás – csatornán,

– Június 6. 17.00 órától másnap 8.00 óráig Nagyhal-fogó
verseny a Fekete Körösön a román határtól a közúti
hídig,

– Júliusban Horgász-szabadidõ tábor,
– Július 31. III. Éjszakai horgászverseny a Bárkás-csator-

nán,
– Augusztus 15. Lurkó-kupa gyermek horgászverseny

sarkadi fordulója,
– Augusztus 30. Nemes-halfogó verseny a Bárkás csator-

nán bográcsozással,
– Szeptember 20. Horgászverseny a Szellõzõsök, Cukor-

gyáriak közremûködésével.
Az idõjárás, vízállás, szervezési okok függvényében az

idõpontok és a rendezvényhelyek, rendezvények változhat-
nak. A változásokról a „Sarkad Város” hetilapból, a
Facebookon, vagy telefonon (06-70-639-5868) tájékozód-
hatnak.

2020-ban is folytatjuk a kezelésünkben lévõ Bárkás csa-
tornára a horgász területi jegyek kiadását. Napi jegy: 3.000
Ft huszonnégy órára, elvihetõ 2 db. nemes hal, 5 kg egyéb
hal. A napi jegy váltható a Bundzsák horgászboltban, Sar-
kad, Kisteleki u. 1. (06-30-692-8181)

(Sarkadi Horgász Egyesület, 5720 Sarkad Gárdonyi tér
13. E-mail cím: shesarkad@gmail.com, +36-70-639-5868,
Körös Vidéki Horgász Egyesületek Szövetsége, 5600 Bé-
késcsaba Bajza u. 11. Tel: 06/66/328-945)

Jó szórakozást, görbüljön a bot!
Sarkadi Horgász Egyesület vezetõsége

Meghívó Horgász közgyûlésre
A Sarkadi Horgász Egyesület vezetõ-

sége tisztelettel meghívja tagjait a 2020.
március 22-én (vasárnap) 9.30 órakor,
az Andi Étteremben (Jókai u. 39/a) tar-
tandó 2019-es évet záró, 2020-as év-
nyitó közgyûlésre.

Napirendi pontok:
1. Beszámoló a 2019. évi tevékenység-

rõl és gazdálkodásról.
2. A 2020. évi program ajánlat és pénzügyi terv ismerteté-

se.
3. Felügyelõ Bizottság beszámolója.
4. Fegyelmi Bizottság beszámolója.
5. A beszámolókhoz, tervekhez hozzászólások, javasla-

tok, vita.
6. Jelölõbizottság választása a 2021. évi tisztségviselõ vá-

lasztás elõkészítéséhez.
7. Beszámolókról, tervekrõl, határozathozatal.
8. Bejelentések
Határozatképtelenség esetén az alapszabály értelmében

a megismételt közgyûlés ugyanezen napirenddel, ugyan
ezen a napon 10.00 órakor lesz megtartva. A megismételt
közgyûlés a megjelentek számára tekintet nélkül határozat-
képes, a fent felsorolt napirendek tekintetében dönthet.

Sebestény Mihályné az egyesület elnöke

 Tisztelt Lakosok!
A Sarkadi Református Szociális Gondozási Központ min-

den nyugdíjas illetve rokkant ellátásban részesülõ személy
részére kedvezményes szociális étkeztetést tud biztosítani
naponta egy alkalommal meleg ebéd formájában.

Az ebéd térítési díja jövedelem függõ, a nyugdíj illetve a
rokkant ellátás összegétõl függõen lehet: egyedi összeg/
nap, 550 Ft/nap, 590 Ft/nap, és 650 Ft/nap. A szállítás in-
gyenes.

Újszalonta, Kötegyán, Méhkerék községek lakosai az Ipa-
ros Klubtól, míg a sarkadi lakosok az Iparos Klubtól és a
Közétkeztetési Intézménytõl tudják megrendelni az ebédet.

További részletekrõl érdeklõdni a 06-70/429-8648 telefon-
számon, vagy személyesen a Sarkad Veress S. utca 17.sz
alatt Templom tér felõli étkeztetési irodában lehet.

Ügyfélfogadási idõ:
keddtõl - csütörtökig  8:00-15:30 óráig Pénteken 8:00 -

14:30 óráig.

Az Erzsébet-program
eredményei

A Magyar Nemzeti Üdülé-
si Alapítvány a napokban ér-
tesített minden szociális üdü-
lésre pályázót a beadott pá-
lyázata eredményérõl. Kérünk minden pályázót, hogy ellen-
õrizze az e-mailjeit, mert abban találja meg az értesítést. A
nyerteseknek a  szállásfoglalás március 30. és június 15.
között lehetséges, az üdülést pedig december 31-ig lehet
megkezdeni. Aki igényli, segítséget nyújtunk nyitvatartási
idõben a könyvtárban.

Nagy E. az 57., Patkás a 70. percben. Jó: Csende, Matúz T.,
ill. Szabó R., Erdei, Jepure, Nagy E., Patkás.

Bíró Tibor: – Várható volt, hogy a sok hiányzó miatt felfor-
gatott csapattal állunk ki, de ez mégsem mentség a csapat
akaratgyenge játékára. Bali István: – Mély talajú pályán ren-
geteg hibával játszva is megérdemelt gyõzelmet arattunk.
Bízom a sikeres folytatásban. Hálásak vagyunk a szurkoló-
inknak, hogy ennyien elkísértek bennünket.

Következõ mérkõzés: 2020. március 7. (szombat) 14:30,
Sarkadi Kinizsi LE - Gádoros SE

A hazai mérkõzések helyszíne a Kinizsi Sporttelep. A mér-
kõzések alatt a büfé folyamatosan üzemel, a félidõben tom-
bolasorsolásra kerül sor! A belépés 14 éven aluliaknak to-
vábbra is ingyenes!                   Szabó Zsolt egyesületi elnök
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4. SARKAD 2020. március 6., PÉNTEKVÁROS

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

A Sarkad TV mûsora
2020-01-19     csütörtök

Ismétlés 2020-01-20Ismétlés 2020-01-20Ismétlés 2020-01-20Ismétlés 2020-01-20Ismétlés 2020-01-20 péntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órától

19:01  Kedves versem - versbarátok percei
19:05  Híradó - Friss közéleti hírek
19:20  Örökségünk (természet film)
20:00  Creative Shef – Fõzõ magazin
20:20  Híradó - Friss közéleti hírek
20:35  Gázfröccs – autós magazin
20:55  Híradó - Friss közéleti hírek
21:10  Képújság

A
 m

ûsorváltoztatás jogát fenntartjuk!

TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET

Megemlékezés

halálának 10. évfordulója alkal-
mából (2010.03.11.) emlékezik

családja

Matus KárolyMatus KárolyMatus KárolyMatus KárolyMatus Károly
(Sarkad, Petõfi u. 17. sz. alatti volt lakos)

Hétfõ: .......13-16 óráig
Kedd:........730-12 óráig

Ügyfélfogadási  rendje Szerda:.......730-16 óráig
Csütörtök:..730-12 óráig
Péntek:...... 730-12 óráig

Sarkad Polgármesteri Hivatal

alkalmával Sarkad valamennyi
Nõi lakosát tisztelettel

Március 6. Péntek
Leonóra, Inez, Felicitász

Március 7. Szombat
Tamás, Tomaj Ubul

Március 8. Vasárnap
Zoltán

Péntektõl-péntekig
Névnapok

Március 9. Hétfõ
Fanni, Dominik,

Domán, Franciska
Március 10. Kedd

Ildikó, Emil, Etele, Melissza
Március 11. Szerda

Szilárd, Borsika, Konstantin
Március 12. Csütörtök

Gergely, Maximilián, Miksa
Március 13. Péntek

Ajtony, Krisztián

és szeretettel köszönti az
MSZP Városi Szervezete

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2020. március
hónapban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra kö-
zött az alábbiak szerint történik:

Sarkadon az orvosi ügyelet hétköznapokon 16.00 órától
másnap reggel 08.00 óráig tart! Hétvégén, ünnepnapokon,
munkaszüneti napokon éjjel-nappal ügyeleti ellátás vehetõ
igénybe! Az orvosi ügyelet helye: Központi Orvosi Rendelõ,
Sarkad, Béke sétány 5.  Telefonszáma: 06-70-370-3104

2020. Március
9   hétfõ Dr.Pap Sándor Béke sétány 5. 66/375-985
10 kedd Dr.Papp Attila Béke sétány 5. 66/375-820
11 szerda Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5.     +36/66/272-820
12 csüt. Dr.Trombitás Annamária Béke sétány 5. 66/200-166
13 péntek Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A. 66/270-259
16 hétfõ Dr.Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/B. 66/270-141
17 kedd Dr.Pap Sándor Béke sétány 5. 66/375-985
18 szerda Dr.Papp Attila Béke sétány 5. 66/375-820
19 csüt. Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5.     +36/66/272-820
20 péntek Dr.Trombitás Annamária Béke sétány 5. 66/200-166
23 hétfõ Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A. 66/270-259
24 kedd Dr.Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/B. 66/270-141
25 szerda Dr.Pap Sándor Béke sétány 5. 66/375-985
26 csüt. Dr.Papp Attila Béke sétány 5. 66/375-820
27 péntek Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5.     +36/66/272-820
30 hétõ Dr.Trombitás Annamária Béke sétány 5. 66/200-166
31 kedd Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A. 66/270-259

Parkolóban, ismeretlentõl,
adózatlan dohányt venni
nem jó üzlet

Mintegy 13 000 szál cigaretta elõállítására elegendõ fo-
gyasztási dohányt találtak a Nemzeti Adó- és Vámhivatal
munkatársai egy autóban.

A pénzügyõrök Gyula és Elek között ellenõriztek egy autót,
amiben 10 kilogramm fogyasztási dohányt találtak. A kocsi elsõ
ülése elõtti lábtérbõl 20, fél kilogrammos kiszerelésû adózatlan
és jelöletlen zacskós fogyasztási dohány került elõ. A sofõr el-
mondása szerint az egész szállítmányt saját fogyasztásra vá-
sárolta egy ismeretlentõl egy gyulai parkolóban.

 A pénzügyõrök a megközelítõleg nyolcszázezer forint ér-
tékû fogyasztási dohányt lefoglalták, és orgazdaság miatt
feljelentést tettek a NAV pénzügyi nyomozóinál.

Jegyinák Attila NAV sajtóreferens

A szabadtéri tüzek
megelõzhetõek

Az elmúlt idõszakban az
enyhe idõjárás követ-
keztében megszapo-
rodott az avar és kerti
tüzek száma, amelyek
komoly veszélyt je-
lenthet anyagi java-
inkra, vagy akár testi
épségünkre is. Jelen-
leg városunk közigaz-
gatási területén az
avar és kerti hulladék
2020. február 15. és
2020. április 30. között
égethetõ szabadté-
ren.

Égetni hétköznap-
okon, i l letve szombaton
09.00 és 19.00 órák között
lehet! Tilos égetni vasárnap
és ünnepnapokon, illetve
akkor, amikor az illetékes ál-
lami szerv (megyei, régiós,
országos) tûzgyújtási tilal-
mat rendel el. A tûzgyújtási
tilalommal érvénybe lépésé-
vel kapcsolatosan a http://
erdotuz.hu/kezdolap/ honla-
pon nyújt információt.

A szabadtéri tûzesetek ki-
lencvenkilenc százaléka em-
beri gondatlanságra vezethe-
tõ vissza, ezáltal a megelõzé-
sénél kulcsfontosságú a fele-
lõsen gondolkodó ember sze-
repe. Az idõnként jelentõs kár-
ral járó tüzek megelõzhetõek,
ha tisztában vagyunk a sza-
badtéri égetés szabályaival:

– Belterületen csak ott sza-
bad avart és kerti hulladékot
égetni, ahol ezt az önkor-
mányzat rendeletben engedé-
lyezi. Ilyen esetben is csak a
rendeletben meghatározott
idõben és feltételekkel szabad
égetni.

– Ha jogszabály lehetõvé
teszi, külterületen az ingatlan
tulajdonosa, használója irá-
nyított égetést végezhet, mely
tevékenység végzést, a mun-

kálatok elõtt 5 nappal be kell

jelenteni a Békéscsabai Ka-
tasztrófavédelmi Kirendelt-
séghez.

– A szabadban meggyúj-
tott tüzet soha ne hagyjuk fel-
ügyelet nélkül és minden
esetben gondoskodjunk
megfelelõ mennyiségû oltó-
anyagról.

– Mindig legyen nálunk a
tûz oltására alkalmas kézi
szerszám, és csak akkora tü-
zet gyújtsunk, amekkorát fo-
lyamatosan felügyeletünk
alatt tudunk tartani.

– Ha feltámad a szél, azon-
nal hagyjuk abba az égetést
és oltsuk el a tüzet.

A katasztrófavédelem ha-
táskörébe tartozó szabályok
megszegése tûzvédelmi bír-
sággal sújtható. Ha az ége-
tés során akkora tûz keletke-
zik, ami miatt a tûzoltóknak
be kell avatkoznia, húszezer
forinttól három millió forintig
is terjedhet a bírság.

Ha valaki a kertjében avart
és kerti hulladékot úgy éget,
hogy azt nem engedélyezi
önkormányzati rendelet,
vagy nem a rendeletben
meghatározott idõben végzi,
bírságra számíthat.

SZ. J.

Március 8-án
a nemzetközi Nõnap

ÁÁÁÁÁLLATLLATLLATLLATLLAT
Barna tojótyúk megrendelhe-
tõ 650Ft/db. 20 db-tól ked-
vezmény. T.:30/860-2627

Bárányok eladók, 3 jerke, 3
kos, merinó anya, szufort kos.
06/30/230-1645

200 l-es villanybojler, 380 V-
os villanymotorok és konvek-
torok eladó. 06/20/319-0310

Eladó ingatlant keresek Sar-
kadon, az eladó részére
holtiag tartó haszonélvezetet
biztosítva lakhatási jogot is.
06/30/575-9661

Napi gondozásra keresek házi
gondozót. T:06/30/362-3987
Békea Sétány 2c/h fsz. 2.

Tûzifa eladó 06/30/512-1133

Tûzifa tölgy, bükk konyhakés-
zen még mindig a tavalyi áron!
Kiszállítás ingyenes Rácz Erika.
T:06/70/953-4070, (06/70/439-
0800)

Kútfúrás garanciával Gyeb-
rovszki Károly T:06/30/416-5909

Víz-gáz-fûtésszerelés. T:06/20/
588-4535
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Garázs eladó az OTP mögötti
garázssoron T:06/20/443-6285


